UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v triển khai Liên hoan các ban

nhạc/nhóm nhạc học sinh trung

học phổ thông thành phố Hà Nội

lần thứ II năm 2025

Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;

- Các trường quốc tế, các trường có vốn đầu tư nước ngoài.

 Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-SGDĐT ngày 08/01/2025 về việc tổ chức

Liên hoan các ban nhạc/nhóm nhạc học sinh trung học phổ thông thành phố Hà Nội

lần thứ II năm 2025 (Kế hoạch gửi kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường trung học phổ thông công lập, ngoài công lập; các trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên; các trường quốc tế, các trường có vốn

đầu tư nước ngoài có ban nhạc/nhóm nhạc tham gia Liên hoan thực hiện các nội

dung sau:

 1. Gửi bản đăng ký tham gia liên hoan có chữ ký và dấu về Sở Giáo dục

và Đào tạo qua Phòng Chính trị tư tưởng và Công tác học sinh, sinh viên (Số 81

Thợ Nhuộm, Hoàn Kiếm) và bản mềm qua email cttt@hanoiedu.vn trước ngày

01/3/2025. Lưu ý: Tại bản đăng ký ghi chi tiết, cụ thể các yêu cầu về kỹ thuật

âm thanh (Số lượng mic, chân mic, mic nhạc cụ, mic cầm tay, dây tín hiệu,

đầu jack …)

 2. Gửi 3-5 hình ảnh công tác chuẩn bị, tập luyện của ban nhạc/nhóm nhạc

về Sở Giáo dục và Đào tạo qua email cttt@hanoiedu.vn để phục vụ công tác

truyền thông (khuyến khích gửi các bài viết).

 3. Chuẩn bị 1 Video Clip (định dạng file mp4, có thời lượng dưới 60 giây)

giới thiệu khái quát về nhà trường, về ban nhạc/nhóm nhạc để trình chiếu tại buổi

biểu diễn chính thức.

 Thông tin trao đổi: Ông Đinh Đức Chính, Chuyên viên Phòng Chính trị,

tư tưởng và Công tác học sinh, sinh viên, điện thoại 0904010044./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Đồng chí Giám đốc Sở;

- Đồng chí PGĐ Vương Hương Giang;

- Lưu: VT, CTTTHSSV

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

mailto:cttt@hanoiedu.vn
mailto:cttt@hanoiedu.vn

		2025-02-26T09:42:12+0700

		2025-02-26T09:48:40+0700

		2025-02-26T09:48:28+0700

		2025-02-26T09:48:28+0700

		2025-02-26T09:50:18+0700